Ordre
d'inscription

1

O 00 N O U B WN

OO OO U UIUIUUUUTUIU WD S DD DD DDA DWWWWWWWWWWNNNNNNNNNRNERERRERERRRRR B
OB WNRPOOOMNODUVDWNROOOMIINONTD WNROOOMINONOUDSWNROO®OMNOOEUDSWNIERO®OOONOOWUSIMWNIEREO

LISTE DES PRE-INSCRITS LA COURONNE#3 MASSI OPEN XC 2020

NOM Prenom
BEAU Stéphane
FAUVEAU Louis
PIGNON Paulin
LASSALLE Matéo
DESCHEPPER Théo
CHARPENTIER Nicolas
DOMMAIN TUDUI Laurent
DEVILLIERS Justine
GANE Enzo
DEVAUD Martin
DEVAUD Bruno
BOUIGEAU Joris
VATIN Alrick
BRUYERE Rémy
CAYLAR Hubert
BOUSQUET GUIFF Célia
REGENT Pierre
ROGER Corentin
BEDON Hugo
OLIVAN léeémy
MATHE Marvin
KAHLHOVEN Thibaut
KAHLHOVEN Yoan
SAGE Adrien
LAPLANCHE Baptiste
LASCAUX Mathis
VERGNAUD Fabien
MARTIN Thomas
PIVETEAU Mathéo
PIVETEAU Benoit
BAFOUR Thomas
FAURE Anthony
WALKER Emile
SPEZIALI Tom
PUYOU BRACQ  Edgar
SABOURIN-ARDOI Killian
FERREIRA Tom
DALIAI Edouard
DUGUE Nicolas
OURTHIAGUE lban
BONGIBAULT Paul
CHAPON-DUPAS Ethan
DESNOUAILLES  Julien
CHEVALIER Théo
PIGNOT Natan
GOUSSET Pierre Olivier
BAREIGE Dorian
BAREIGE Thibault
STROBBE Kevin
DELBOS Joris
GUERIN Mathis
PUJOL Hannaé
MONNIOT Nathan
PUJOL Matahi
LOZACH Willy
GOUMARD Lucas
RAISON Thibaud
GOUMARD Laurent
BAUDET Victor
BERGAUD Sacha
MALARD Maxime
SALEM Emeric
ARROBIO Romaim
TIXIER Antonin
TIXIER Maelle

CLUB

Categorie
master50
juniorsG

AVENIR CYCLISTE CHATELLERAULT 5 cadet

ASPTT BRIVE AGGLO VELO

VTT EVASION POURPRE

VTT GAURIAC

C CHARTRES CYCLISME

CREUSE OXYGENE

ASPTT BRIVE AGGLO
ASPTTBRIVE AGGLO

cadet

minimeG
minimeG
master40Elites
cadettes

cadet

cadet
master400PEN

ROCHECHOUART OLYMPIC CLUB CYC espoirs

TEAM HAUTE GARONNE

juniorsG

AVENIR CYCLISTE CHATELLERAUDAIS juniorsG

UV COGNAC

EVASION POURPRE
U.A.LA ROCHEFOUCAULD

OCEAVTT

LA PEDALE JONZACAISE
SPRINTER CLUB SERRES CASTET
VCCO LA ROCHELLE

ASPTT BRIVE
ASPTT BRIVE

BRIANCE ROSELLE AVENTURE
BRIANCE ROSELLE AVENTURE
BRIANCE ROSELLE AVENTURE
VTT HAUT LIMOUSIN

LES ECUREUILS MARCHEPRIME
CYCLO CASTEL PLAISIR

CYCLO CASTEL PLAISIR

ASFVTT
ROC CYCLO

OLORON O BEARN SPORT NATURE

OLORON O BEARN SPORT NATURE

FREE RIDER CLUB
CREUSE OXYGENE

ASH VTT LE HAILLAN

ASH CYCLOTOURISME
VCCO LA ROCHELLE

VELOSILEX

TEAM CREUSE MAINSAT EVAUX

CREUSE OXYGENE
VELO SILEX
ASPTT

ASPTT
MONTAGRIER
VELO SILEX

VELOPHILE NAINTREENNE
VTT EVASION POURPRE
ASH VTT LE HAILLAN

VTT EVASION POURPRE
VTT HAUT LIMOUSIN

VTT GAURIAC

COTE DE BEAUTE CYCLISME

VTT GAURIAC

ASH VTT LE HAILLAN
AVENIR CYCLISTE DE CUSSET

VELO SILEX

VTT EVASION POURPRE

AVENIR CYCLISTE DE BOURGANEUF
AVENIR CYCLISTE DE BOURGANEUF

master400PEN
minimeF
juniorsG
espoirs
espoirs
espoirs
minimeG
cadet
master40Elites
minimeG
minimeG
minimeG
seniorsH
minimeG
minimeG
master350PEN
juniorsG
minimeG
cadet
minimeG
juniorsG
minimeG
minimeG
juniorsG
juniorsG
minimeG
cadet
minimeG
cadet
cadet
cadet
cadet
minimeG
cadet
cadet
minimeG
minimeG
minimeF
juniorsG
cadet
juniorsG
juniorsG
cadet
master40Elites
cadet
minimeG
minimeG
cadet
cadet
minimeG
cadettes

Numero de licenceDate de nz Licencie

1,74024E+11
3366706209

50190220239
24
50242730192
50330910164
44280260240
50230290706
50190220192
50190220236
20190012367
51311400214
50861540412
50160080320
50242730140
50160150115
1766740820
17
50643230107
50170300508
50190220152
50190220129
50870380031
50870380158
50870380135
50870550006
33

16

16
44372980023
87
50643340058
33
50643340125
50330370026
50230290734
50330410011
87

866123
10104344601
33
50242640148
50230310152
50230290154
50242640119
50

50
50242750149
50242640102
50
50242730184
50330410008
50242730187
50870550040
50330910172
50171460107
50330910173
50330410013
41030590041
50242640126
50242730150
4750092678
50230200010
50230200011

1966
2003
2005
2004
2007
2007
1975
2004
2005
2005
1979
1999
2002
2020
1979
2007
2002
2000
2001
2000
2020
2004
1978
2007
2007
2007
1987
2006
2006
1981
2002
2006
2005
2004
2003
2006
2006
2003
2003
2006
2005
2006
2004
2004
2005
2020
2007
2005
2005
2006
2006
2007
2003
2007
2002
2002
2004
1972
2004
2006
2006
2004
2004
2006
2004

UFOLEP
UFOLEP
ffc
ffc
UFOLEP
ffc

UFOLEP
UFOLEP

UFOLEP
UFOLEP
UFOLEP
ffc

UFOLEP
ffc

UFOLEP

UFOLEP
ffc
ffc

Course

La Couronne (16
La Couronne (16
La Couronne (16
La Couronne (16
La Couronne (16)
La Couronne (16)
La Couronne (16)
La Couronne (16)
La Couronne (16)
La Couronne (16)
La Couronne (16)
La Couronne (16)
La Couronne (16)
La Couronne (16)
La Couronne (16)
La Couronne (16)
La Couronne (16)
La Couronne (16)
La Couronne (16)
La Couronne (16)
La Couronne (16)
La Couronne (16)
La Couronne (16)
La Couronne (16)
La Couronne (16)
La Couronne (16)
La Couronne (16
La Couronne (16
La Couronne (16
La Couronne (16
La Couronne (16
La Couronne (16
La Couronne (16
La Couronne (16
La Couronne (16
La Couronne (16
La Couronne (16
La Couronne (16
La Couronne (16
La Couronne (16
La Couronne (16)
La Couronne (16)
La Couronne (16)
La Couronne (16)
La Couronne (16)
La Couronne (16)
La Couronne (16)
La Couronne (16)
La Couronne (16)
La Couronne (16)
La Couronne (16)
La Couronne (16)
La Couronne (16)
La Couronne (16)
La Couronne (16)
La Couronne (16)
La Couronne (16)
La Couronne (16
La Couronne (16
La Couronne (16
La Couronne (16
La Couronne (16
La Couronne (16
La Couronne (16
La Couronne (16

)
)
)
)

)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)

)
)
)
)
)
)
)
)



66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134

TOURON Valentine
PALLUAULT Baptiste
RODRIGUEZ Davy
CONFOLENS Thomas
PATERAS Laurent
BOY Bixente
BOY Clarisse
SCOTTO Cecile
BOY Christophe
MEYNARD Maxime
CLERC Lilian
SOUCHON Antonin
VERSPIEREN Pierre
BAILLY Victor
DOURTHE Victor
DOURTHE Mickael
BAUGE Timoty
LAFFONT Theo
LAFFONT Tom
LAFFONT Sebastien
DELRIEU Alexis
JULIENNE Vincent
CASTAGNET Denis
MOREAU Florian
DAVID Fabien
OUZEAU Lucas
GARRAUD Simon
LAGANE Rafaél
LAGANE Michel
MOUDOULAUD Quentin
ARNU Tomy
PEYS Mael
CHARRIER Mathieu
LE MAUX Cassandre
AUBOURG Nathan
CHAMPION Alexis
SAUX Jules
DENIS Fabrice
COURCELAUD Luca
ROUSSELLE Nathan
BAUDOUIN Auriel
COURCELAUD Jerome
DECAS Rudy
FROGER Pierre
ROUSSELLE Didier
FLOC Mickaél
BIGOT Ethane
SARRAZIN Lionel
CLEMENTE Frederic
SAUVAGE Tom
BREGEON VALADI Mathias
CHICAUD Mathieu
COUDOUIN Enguerrand
ANDRE Marius
TRAN VAN Antoine
FRANCHET Frédérique
BROTHIER Thierry
SCLAVON Louna
SOUCHON Marie Sarah
GIRARD Jéréme
CHAMBARD Christophe
BOUCHER Antoine
DAUBY Hugo
HORREREAU William
MOUDOULAUD  Alex
MONMARSON Corentin
QUERSANTE Lilian
BORDIGNON Florian
BARTHE Clément

VTT GAURIAC

VTT ARGENTAT
CREON VELO CLUB

VC SALIES

JURANCON CC
JURANCON CC

ASAC COLOMBIERS
JURANCON CC

CREUSE OXYGENE

ASH VTT LE HAILLAN
TEAM MADEWIS PERNES
TEAM MADEWIS PERNES

AVENIR CYCLISTE CHATELLERAUDAIS

LES ZACCROS

LES ZACCROS

ASPTT CHATEAUROUX
ACCRO VELO SPORTS NATURE
ACCRO VELO SPORTS NATURE
ACCRO VELO SPORTS NATURE
VTT ARGENTAT

CC MARMANDE 47

ASPB

UC CONFOLENS

ASPTT BRIVE AGGLO VELO
VTT MONTAGRIER

VTT ARGENTAT

VTT ARGENTAT

VTT HAUT LIMOUSIN
VELOSILEX

AST CYCLISME
V.C.THOUARS
U.C.C.VIVONNE

US ST PIERRE DES CORPS
V.C.THOUARS
DORDOGNE SUD CYVLISME

VTT ARGENTAT
ASPTT BRIVE AGGLO VELO
RAID’N TRAIL

VTT ARGENTAT

NEUTRE

V.C. THOUARS

AC COSNAC

VTT GAURIAC

EVASION POURPRE
CERCLE AQUITAIN

ASPTT BRIVE AGGLO

UCC VIVONNE

VTT HAUT LIMOUSIN
CREUSE OXYGENE

TEAM CREUSE MAINSAT EVAUX
TEAM CREUSE MAINSAT EVAUX

HAUTE GARONNE

US LE POINCONNET CM
LA PEDALE JONZACAISE
BRC MORNAC

TEAM MADEWIS PERNES

A.PO.GE CYCLISTE - TEAM U CUBE 17

VTT ARGENTAT
COTE DE BEAUTE CYCLISME
UV LIMOGES TEAM U 87

V2T HAUT LIMOUSIN

ACCRO VELO
DORDOGNE SUD CYCLISME

cadettes

cadet

seniorsH
juniorsG
espoirs
minimeG
juniorsF
seniorsD
master350PEN
cadet

minimeG
juniorsG
espoirs
juniorsG
minimeG
master40Elites
juniorsG
minimeG
juniorsG
master400PEN
espoirs
master350PEN
master35Elites
juniorsG
juniorsG
juniorsG
seniorsH
minimeG
master400PEN
espoirs
minimeG
cadet
master350PEN
minimeG
cadet

minimeG
minimeG
master400PEN
minimeG
minimeG
juniorsG
master400PEN
master35Elites
cadet
master400PEN
juniorsG
minimeG
master40Elites
master350PEN
minimeG
juniorsG

cadet

espoirs

cadet

minimeG
seniorsD
master50
cadettes
espoirs
master400PEN
master50
cadet

cadet
master400PEN
espoirs

espoirs
minimeG
espoirs
minimeG

50330910233
33
1996067213
50330500008
50643320213
50643170010
50643170011
86
50643170001
50230290620
50330410012
50860700564
50242800062
50861540411
24

24
44363770029
47

47

47
50190020010
874473
50472070200
50242880018
50160090062
50

24
50190020047
19
50870550039
50242640132
50330090050
50790600101
50861050273
44370480243
50790600115
50242920071
17
50190020045
50190220124
50330940014
19
50238000004
50790600166
19
50330010299
50242730217
50331000260
50190220235
50861050183
50870550043
50230290171
50230310119
50230310151
51310690294
44363520021
17
1693111319
52850520277
50171400197
19
50171460086
50870060343
3366721790
50870550044
24

16
4750044588
50242920073

2005
2004
1991
2003
2020
2006
2003
1986
1981
2004
2006
2002
1999
2002
2010
1975
2003
2007
2002
1974
1999
1982
1982
2003
2003
2003
1997
2007
1972
2000
2006
2020
1983
2006
2004
2005
2020
1977
2007
2006
2003
1979
1982
2004
1976
2003
2005
1976
1982
2006
2003
2004
2000
2005
2004
1970
1967
2004
1998
1977
1966
2004
2005
1976
2001
2020
2007
2001
2006

ffc
UFOLEP
UFOLEP

UFOLEP
UFOLEP
ffc
UFOLEP
UFOLEP
UFOLEP
ffc
autres

UFOLEP
ffc
UFOLEP

UFOLEP
UFOLEP
ffc
ffc
UFOLEP
ffc
ffc
UFOLEP
ffc
UFOLEP
UFOLEP
UFOLEP
ffc

La Couronne (16)
La Couronne (16)
La Couronne (16)
La Couronne (16)
La Couronne (16)
La Couronne (16)
La Couronne (16)
La Couronne (16)
La Couronne (16)
La Couronne (16)
La Couronne (16)
La Couronne (16)
La Couronne (16)
La Couronne (16)
La Couronne (16)
La Couronne (16)
La Couronne (16)
La Couronne (16)
La Couronne (16)
La Couronne (16)
La Couronne (16)
La Couronne (16)
La Couronne (16)
La Couronne (16)
La Couronne (16)
La Couronne (16)
La Couronne (16)
La Couronne (16)
La Couronne (16)
La Couronne (16)
La Couronne (16)
La Couronne (16)
La Couronne (16)
La Couronne (16)
La Couronne (16)
La Couronne (16)
La Couronne (16)
La Couronne (16)
La Couronne (16)
La Couronne (16)
La Couronne (16)
La Couronne (16)
La Couronne (16)
La Couronne (16)
La Couronne (16)
La Couronne (16)
La Couronne (16)
La Couronne (16)
La Couronne (16)
La Couronne (16)
La Couronne (16)
La Couronne (16)
La Couronne (16)
La Couronne (16)
La Couronne (16)
La Couronne (16)
La Couronne (16)
La Couronne (16)
La Couronne (16)
La Couronne (16)
La Couronne (16)
La Couronne (16)
La Couronne (16)
La Couronne (16)
La Couronne (16)
La Couronne (16)
La Couronne (16)
La Couronne (16)
La Couronne (16)



135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170

172
173
174

176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186

188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202

THAUVIN
COUDOUIN
BROUSSE
MONTOURCY
PAILLARD
RIBERA
GARROCQ
DEVINES
GRUAUD
JOURDAN
MACRE
JUHE
PRADAL
LABRIOT
PRADAL
PELISSIER
ROBERTIERE
RAT
LAPORTE
FAURE
RIBOULET
PAROT
RABIER
FAUGERES
ABRIVARD
OLIVET
TERMENIERE
RAMBEAU
DUPUY
DUPUY

Hugo
Eden
Marianne
David
Florent
Matheo
Leo
Arthur
Marcus
Hugo
Arthur
Hugo
Thibaut
Hugo
Paulin
Valerian
Raphaél
Yoann
Clément
Samuel
Alex
Sylvain
Loic
David
Arthur
Dimitri
Adrien
Jérémie
Joan
Esteban

VANRENTERGHEN Paul

CHEVROLLIER
LANGLOIS
TIXIER
PLANCHAT
LUSTENBERGER
LUSTENBERGER
KLEIN
LUSTENBERGER
BOUYSSOU
LUSTENBERGER
BOUYSSOU
DELAGE
GARRIGUE
PICHON
GABRIEL - LANG
PORTALEZ
BERTRET
LAGARDE
BOUCHER
DOUSSAU
BOUTHONNIER
VAN DEN BROEK
MAHE
BONTEMPS
MOUSTACHE
HEMON
JAUZELON
JAUZELON
BONNIN
MORICHON
HOURCAUX
LAVERGNE
METAYER
CONGRATEL
LIEVIN
LAURENT
GHISLOTTI

Mathurin
Theo
Guillaume
Christian
Leo
Jean-Luc
Nicolas
Jade
Uggo
Lisa

Luka
Laetitia
Adrien
Hugo
Mathys
Laurent
Leo
Jules
Vincent
Kelian
Céline
Titouan
Antoine
Simon
Karim
Julien
Jauzelon
Alexis
Nicolas
Mathieu
Teva
Clément
Thomas
Louis
Patrice
Simon
Nathan

UCC VIVONNES
FREE RIDER CLUB
CREON VELO CLUB
VTT GAURIAC

CREON VELO CLUB
ESCAPADE EXITED RIDERS
CREON VELO CLUB

BRC MORNAC

CREON VELO CLUB

BRC MORNAC

VTT MONTAGRIER SPORTS LOISIRS
VTT ARGENTAT

VTT CLUB SOURZAC

VTT ARGENTAT

AS PERIGORD BESSEDE

UV COGNAC

CYCLE POITEVIN

ESCAPADE EXCITED RIDERS

VTT EVASION POURPRE

SCOTT CREUSE OXYGENE GUERET
TEAM CREUSE MAINSAT EVAUX
TEAM CREUSE MAINSAT EVAUX
ASPB

VTT ESTUAIRE CLUB GAURIAC
CO COURONNAIS

CO COURONNAIS

CO COURONNAIS

ACV

ACV

VTT ESTUAIRE CLUB GAURIAC
DORDOGNE SUD CYCLISME
COTE DE BEAUTE CYCLISME
AVENIR CYCLISTE DE BOURGANEUF
VTT CLUB SOURZAC

VCBA

VCBA

ASPB

VBCA

VELOSILEX

VCBA

VELO SILEX

CREUSE OXYGENE

VC POMPONNAIS

TEAM CREUSE MAINSAT EVAUX
CREUSE OXYGENE

UCCVIVONNE
VTT MONTAGRIER SL
ASH VTT

BASKOLAND

LES Z'ACCROS

RAID'N TRAIL

CC MARMANDAIS
CREUSE OXYGENE
MONTAGNIER SL
GRADIGNAN

VTT MONTAGRIER SL
VTT MONTAGRIER SL

LA ROCHEFOUCAULT

COTE DE BEAUTE CYCLISME

CO COURONNAIS

CO COURONNAIS

TEAM CREUSE MAINSAT EVAUX

CALVISSON VTT
VELOSILEX

minimeG
minimeF
cadettes
master400PEN
espoirs
cadet
cadet
minimeG
minimeG
cadet
minimeG
cadet
juniorsG
cadet
minimeG
juniorsG
minimeG
espoirs
cadet
cadet
juniorsG
master350PEN
espoirs
minimeG
cadet
juniorsG
cadet
seniorsH
minimeG
juniorsG
seniorsH
minimeG
juniorsG
seniorsH
master50
juniorsG
master400PEN
juniorsG
minimeF
minimeG
minimeF
cadet
juniorsF
espoirs
juniorsG
minimeG
master50
cadet
minimeG
juniorsG
juniorsG
seniorsD
cadet
seniorsH
seniorsH
seniorsH
cadet
seniorsH
seniorsH
minimeG
seniorsH
juniorsG
juniorsG
juniorsG
juniorsG
master400PEN
seniorsH
cadet

50861050213
50330370024
50330500011
33

24
50330500005
50472260034
3366696802
1693116497
50330500012
1693118245
50242750131
50190020014
50242830027
50190020013
50242880015
50160080256
50860700589
50472260019
50242730106
50230290482
50230310101
50230310120
24
50330910114
1693114570
50160100232
50160100305
79

79
50330910090
50242920078
50171460091
50230200045
50242830001
50472310006
50472310005
24
50472310020
50242640065
50472310019
50242640045
50230290163
50242800064
50230310122
50230290317
0
50861050111
20170016698
50330410004
4080918044
50242830023
50330940016
50472070590
50230290787
50242750068
50330400097
50242750159
50242750197
1750121425
50160150226
50171460113
50160100320
50160100035
50230310146
33
51300180556

2006
2006
2004
1974
2001
2004
2004
2006
2007
2004
2007
2020
2003
2020
2007
2020
2002
1999
2004
2005
2002
1985
2000
2004
2005
2002
2004
2000
2006
2003
1995
2006
2002
1989
1956
2003
1973
2002
2007
2007
2007
2005
2002
1999
2003
2006
1968
2005
2007
2002
2002
1999
2004
1997
1986
1988
2005
2020
1994
2020
1995
2002
2005
2003
2003
1979
1996

UFOLEP
UFOLEP
ffc

ffc
UFOLEP
UFOLEP
ffc
UFOLEP
autres

UFOLEP
ffc
UFOLEP
ffc
ffc
UFOLEP
UFOLEP

UFOLEP
ffc

50242640096 28 01 200: ffc

La Couronne (16)
La Couronne (16)
La Couronne (16)
La Couronne (16)
La Couronne (16)
La Couronne (16)
La Couronne (16)
La Couronne (16)
La Couronne (16)
La Couronne (16)
La Couronne (16)
La Couronne (16)
La Couronne (16)
La Couronne (16)
La Couronne (16)
La Couronne (16)
La Couronne (16)
La Couronne (16)
La Couronne (16)
La Couronne (16)
La Couronne (16
La Couronne (16
La Couronne (16
La Couronne (16
La Couronne (16)
La Couronne (16)
La Couronne (16)
La Couronne (16)
La Couronne (16)
La Couronne (16)
La Couronne (16
La Couronne (16

)
)
)
)

)
)
La Couronne (16)
La Couronne (16)
La Couronne (16)
La Couronne (16)
La Couronne (16)
La Couronne (16)
La Couronne (16)
La Couronne (16)
La Couronne (16)
La Couronne (16)
La Couronne (16)
La Couronne (16)
La Couronne (16)
La Couronne (16)
La Couronne (16)
La Couronne (16)
La Couronne (16)
La Couronne (16)
La Couronne (16)
La Couronne (16)
La Couronne (16)
La Couronne (16)
La Couronne (16)
La Couronne (16)
La Couronne (16)
La Couronne (16)
La Couronne (16)
La Couronne (16)
La Couronne (16)
La Couronne (16)
La Couronne (16)
La Couronne (16)
La Couronne (16)
La Couronne (1
La Couronne (1
La Couronne (16

6)
6)
)



203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224

ASQUIE
JACQUINET
HURIAUD
MATHE
BERTRAND
BAUDOUIN
CIGANA
DUMAS
CHAPELET
CHAPELET
LE MAUX
COUDOUIN
SCOTTO
BIGOT
BIRAUD
DESNOUAILLES
HAY
BLONDEAU
AUDEBERT
PASQUET
PIRON
MARET

Julien
Pierrick
Emmanuel
Marvin
Rémi
Auriel
Vincent
Michaél
Robin
Frederic
Cassandre
Eden
Cécile
Ethane
Mathéo
Julien
Bastien
David
Romain
Benjamin
Léna
Thibault

VTT MONTAGRIER SL

LA ROCHE SURYON VENDEE CYCLISM

VCC MARENNES
VCCO LA ROCHELLE

RAID’N TRAIL
US BOUSCAT

LES Z'ACCROS VTT SOURZAC
LES Z'ACCROS VTT SOURZAC
uccv

FREE RIDER CLUB
UCCVIVONNE

EVASION POURPRE

AC NIEUL LES SAINTES
VELOSILEX

CYCLE POITEVIN

LES Z'ACCROS VTT CLUB SOURZAC
U.C.C VIVONNE

VELO SILEX

OCEA VTT17

master35Elites
minimeG
master35Elites
minimeG
juniorsG
juniorsG
master40Elites
master400PEN
minimeG
master400PEN
minimeG
minimeF
seniorsD

cadet

minimeG

cadet

seniorsH
master400PEN
minimeG
minimeG
minimeF
juniorsG

50242750057
52850640635
50170310089
50170300508
0
50330940014
50330460004
33
50242830021
50242830020
50861050273
5033034
50861050285
50242730217
50170970038
50242640148
50860700609
0
50242830034
50861050241
50242640144
17

1985
2007
1984
2020
2002
2003
1975
1980
2007
1973
2006
2006
1986
2020
2006
2004
1988
1979
2007
2007
2008
2000

UFOLEP

La Couronne (16)
La Couronne (16)
La Couronne (16)
La Couronne (16)
La Couronne (16)
La Couronne (16)
La Couronne (16)
La Couronne (16)
La Couronne (16)
La Couronne (16)
La Couronne (16)
La Couronne (16)
La Couronne (16)
La Couronne (16)
La Couronne (16)
La Couronne (16)
La Couronne (16)
La Couronne (16)
La Couronne (16)
La Couronne (16)
La Couronne (16)
La Couronne (16)



